1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

北 京 京 城 機 電 股 份 有 限 公 司
Beijing Jingcheng Machinery Electric Company Limited

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（股份代號：0187）

關於《2022年度非公開發行A股股票預案》等
相關文件的澄清公告

公司董事會及董事會全體成員保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，

並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

茲提述北京京城機電股份有限公司（「公司」）日期為2022年11月16日的《2022年度非公開發行A股股

票預案》（「《預案》」）、《北京京城機電股份有限公司非公開發行股票募集資金使用可行性分析報告》

（「《可行性分析報告》」）等文件。公司謹此澄清，因錄入錯誤，《預案》及《可行性分析報告》內容更正

如下：

一、 《預案》更正情況

「第三節 董事會關於本次募集資金使用的可行性分析」之「二、本次募集資金投資項目的基本情

況」之「（三）收購北人智能100%股權」之「2、北人智能基本情況」之「（8）北人智能主要財務數據」

2

更正前：

北人智能最近三年一期主要財務數據如下：

單位：萬元

項目

2022年9月30日/

2022年1-9月

2021年12月31日/

2021年

2020年12月31日/

2020年

2019年12月31日/

2019年

總資產 113,255.12 121,083.56 100,453.29 88,565.75

總負債 96,359.92 104,948.62 86,852.16 74,081.75

股東權益 16,895.20 16,134.95 13,601.12 14,484.00

項目 2022年1-9月 2021年度 2020年度 2019年度

營業收入 47,890.09 88,498.50 73,397.25 66,532.19

淨利潤 1,784.99 941.21 2,087.72 1,304.19

註：上述財務數據未經審計。

更正後：

北人智能最近三年一期主要財務數據如下：

單位：萬元

項目 2022年6月30日 2021年12月31日 2020年12月31日 2019年12月31日

總資產 113,255.12 121,083.56 100,453.29 88,565.75

總負債 96,359.92 104,948.62 86,852.16 74,081.75

股東權益 16,895.20 16,134.95 13,601.12 14,484.00

項目 2022年1-6月 2021年度 2020年度 2019年度

營業收入 47,890.09 88,498.50 73,397.25 66,532.19

淨利潤 1,784.99 941.21 2,087.72 1,304.19

註：上述財務數據未經審計。

3

二、 《可行性分析報告》更正情況

「二、本次募集資金投資項目的基本情況」之「（三）收購北人智能100%股權」之「2、北人智能基本

情況」之「（8）北人智能主要財務數據」的內容依據《預案》進行相應修訂。

三、 其他說明

除上述更正內容外，《預案》及《可行性分析報告》其他內容保持不變，本次更正不對本次發行造

成實質性影響。更正後的文件已於同日刊登在上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)、《上海證

券報》以及香港聯合交易所有限公司披露易網站(www.hkexnews.hk)。

對於上述更正給投資者帶來的不便，公司深表歉意，敬請廣大投資者諒解。公司將在今後的信

息披露工作中，加強審核力度，提高信息披露質量。

承董事會命

北京京城機電股份有限公司

欒杰

公司秘書

中國 • 北京

2022年11月17日

於本公告日期，董事會包括執行董事王軍先生、李俊杰先生及張繼恒先生，非執行董事吳燕璋先生、
夏中華先生、李春枝女士及滿會勇先生，以及獨立非執行董事熊建輝先生、趙旭光先生、

劉景泰先生及欒大龍先生。